(BIO-Amapá), com indicação de bio-recursos de setores estratégicos para Projetos de Beneficiamento Industrial
(PBI) no Amapá”.
 
Objeto do 1° Termo Aditivo: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de execução e a
autorização para utilização dos rendimentos do saldo financeiro do TED, no valor de R$ 47.171,10 (quarenta e sete mil
cento e setenta e um reais e dez centavos), conforme detalhado na Meta 8.”

4. OBRIGAÇÕES E COMPETÊNCIAS DOS PARTÍCIPES

4.1. Unidade Descentralizadora
I - analisar e aprovar a descentralização de créditos;
II - analisar, aprovar e acompanhar a execução do Plano de Trabalho;

[...]

assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
 
                              Início: outubro de 2023                                                            Fim: junho de 2026 
 
6. VALOR DO TED: R$ 1.721.783,36 (um milhão, setecentos e vinte e um mil, setecentos e oitenta e três reais e trinta e
seis centavos) = R$ 1.674.612,26 + R$ 47.171,10 (quarenta e sete mil cento e setenta e um reais e dez centavos) 
 rendimentos.

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
206082217214S0001 - ESTRUTURACAO E DINAMIZACAO DE ATIVIDADE - PTRES 174366 FONTE 1000000000
ND 339000 PI RS0000A0052
 
8. BENS REMANESCENTES
O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?